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FINANSIELL ÖVERSIKT, KONCERN 

          

tkr Q1 2026 Q1 2025 Förändring Jan-Dec 2025 

Nettoomsättning 53 0 100% 66 

Summa rörelseintäkter 1 067 1 145 -7% 5 282 

Rörelsekostnader (exkl avskrivningar) -4 356 -5 510 -21% -25 792 

EBITDA -3 289 -4 365 -25% -20 510 

Rörelseresultatet, EBIT -6 472 -7 548 -14% -33 669 

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,12 -0,28 -59% -1,03 

Kassaflöde från löpande verksamheten -7 539 -3 846 96% -20 223 

Soliditet (%) 62% 82% -25% 76% 

Antal aktier vid periodens utgång 58 189 035 26 601 841 119% 58 189 035 

Genomsnittligt antal utestående aktier 58 189 035 26 601 841 119% 33 844 898 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER OCH 
EFTER PERIODENS UTGÅNG 
Väsentliga händelser under perioden 

Den 7 januari meddelade bolaget att J30 i en egen studie visade hög noggrannhet vid kontinuerlig, 
icke-invasiv mätning av kärnkroppstemperatur i handledsburna enheter. Studien omfattade sex 
testpersoner och 282 mätdagar och jämfördes mot etablerade referensmetoder, inklusive 
termometerpiller. 

Den 20 januari erhöll bolaget ett nytt patent för en metod och ett system för närvarodetektering 
baserat på infraröd sensorteknik. Patentet gäller från den 1 augusti 2025 till den 4 juni 2040 och 
stärker IP-positionen i Asien samt kompletterar befintlig patentportfölj. 

Den 4 februari beslutade styrelsen att ingå avtal om en lånefacilitet om totalt 10,6 MSEK, varav 7,6 
MSEK har avropats. Syftet är att finansiera produktion och leveranser till pågående kundprojekt, öka 
tillväxttakten och fördjupa samarbeten genom fler och större projekt. 

Den 16 mars erhöll Bolaget ett europeiskt patent för detektering av närvaro från den European 
Patent Office. Patentet omfattar Bolagets unika teknologi för att detektera närvaro av en fysisk 
person med hjälp av sensorer. Tekniken kan användas i en rad applikationer där tillförlitlig 
närvarodetektion är central, exempelvis inom konsumentelektronik, smarta byggnader och 
industriella system. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.  

 

 

 

  



JonDeTech Sensors AB (publ)    Delårsrapport Q1 2026 

 
 

3 

VD JONAS WÆRN HAR ORDET 

Bästa aktieägare, partners och kunder, 

När vi summerar det första kvartalet 2026 ser vi ett tydligt kvitto på att vårt strategiska omtag 
med ett ökat fokus på kommersialisering börjar bära frukt. Målsättningen under resterande 2026 
är glasklar: att skapa reella affärer från våra pågående CBT -projekt och vinna nya strategiska 
kunder. Vi har också redan idag allt på plats för att därefter successivt kunna skala upp volymerna.  

För att lyckas på medel långsiktigt med vårt strategiska omtag så har en förutsättning varit att nå 
en kommersiell mognadsfas på våra sensorer för att minska kostnaderna och investeringarna i 
forskning och utveckling - och istället allokera kapitalet på kundprojekt och andra kommersiella 
aktiviteter. Vilket vi under första kvartalet har nått och därför på kort tid ställt om verksamheten 
och kostnadsstrukturen. Vi har under första kvartalet minskat våra  rörelsekostnader och 
investeringar i forskning med 42% jämfört med Q4 2025. Vår bedömning är att vi fortsatt under 
2026 kommer att kunna bibehålla en lägre rörelsekostnad än 2025 och samtidigt öka vår aktivitet i 
kundprojekt.  

Vi har under februari månad stärkt upp vår kassaposition genom en lånefacilitet om 10,6 miljoner 
kronor varav 7,6 miljoner kronor betalades ut under första kvartalet för att kunna finansiera 
kundprojekt och produktion. Vi gör bedömningen att de investering ar vi har gjort under första 
kvartalet i kundprojekt kommer att generera kassaflöden om ca 6 månader. Kvarvarande del av 
lånefaciliteten planeras att utbetalas under senare delen av andra kvartalet.     

Årets första tre månader har präglats av en ökad intensitet i kunddialoger, där fokus nu ligger på 
design-wins och nästa steg mot pre-production. Flera kundprojekt har utvecklats från initial 
utvärdering till mer avancerade integrationsfaser i produktion, vilket understryker att vår teknik 
löser ett globalt och växande marknadsbehov gällande mätning av kroppstempe ratur. Med en 
digital produktportfölj möjliggör effektivare integration och kortare time -to-market för kunder.  

Vårt allt tydligare fokus på kroppstemperatur och hälsa har stärkt vår position inom snabbväxande 
segment som wearables och digital health. Core Body Temperatur är nästa stora parameter inom 
digital hälsa, och trots att det är ett av kroppens mest fundamentala hälsomått har traditionell 
teknologi varit för komplicerad, stor eller dyr för att möjliggöra kontinuerlig mätning i 
högvolymprodukter, så som smartklockor, hälsoringar och hörlurar. Vår digitala värmesensor, 
baserad på nanoteknologi, löser denna utmaning genom en kombination av extremt liten storlek 
och lägre kostnad per sensor.   

Den tydliga förflyttningen mot kommersialisering syns också i industrialiseringsfasen. Utvalda 
projekt rör sig nu från test- och pilotstadium mot pre-production. Vi har därför också säkerställt 
vår produktionsberedskap genom en etablerad parallell struktur  med dual sourcing för att 
möjliggöra både skalbarhet och leveranssäkerhet vid masstillverkning. Affärsmodellen är nu 
verkligt positionerad för höga volymer med potential för förbättrade marginaler vid uppskalning. 
Vi fortsätter med strikt kostnadskontroll  i kombination med investeringar i affärsdrivande 
aktiviteter, och prioriterar projekt med en tydlig väg mot kommersialisering och volym.  

När vi blickar framåt ligger fokus på att konvertera de pågående projekten till kommersiella avtal 
och repetitiva affärer. Nästa steg i flera dialoger är nu övergång till initiala volymdiskussioner. Vår 
uttalade målsättning att landa våra första betydande kommersiella affärer under 2026 ligger fast, 
och vi ser nu hur vår teknologiska spjutspets börjar omsättas i konkreta affärer.  

Jag vill avslutningsvis tacka våra medarbetare, partners och inte minst er aktieägare för ett 
fortsatta stöd. Vi går in i nästa fas med stor tillförsikt.  

Med vänliga hälsningar,  
Jonas Wærn 
Verkställande Direktör 
JonDeTech Sensors AB (Publ.)  
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DET HÄR ÄR JONDETECH 
JonDeTech är ett svenskt deep-tech-bolag som utvecklar och kommersialiserar en ny 
generation extremt tunna och flexibla värmesensorer. Vi mäter värme och värmeflöde 
där andra teknologier inte räcker till – och gör det möjligt att omvandla temperaturdata 
till intelligenta funktioner.  

Vår produktportfölj – J30, J30D, J20D, J40 och J45D – kombineras med egen mjukvara, 
algoritmer och applikations-know-how. Tillsammans med våra kunder och 
samarbetspartners skapar detta kompletta, skalbara och konkurrenskraftiga lösningar 
som integreras direkt i kundernas produkter. 

 

Teknologin möjliggör bland annat kontinuerlig mätning av Core Body Temperature 
(vilket är en väsentlig parameter för hälsa och medicinsk monitorering), 
närvarodetektion, industriell säkerhet och batteriövervakning. Våra lösningar adresserar 
snabbväxande segment inom wearables, medicinteknik, industri och IoT.  

Vi är ett fabless-bolag med patentskyddad nanoteknologi och certifierade 
produktionspartners redo för högvolym. Det ger oss flexibilitet, kostnadseffektivitet och 
global skalbarhet. 

JonDeTech är inte bara en sensorleverantör - Vi är en teknologisk möjliggörare för nästa 
generations intelligenta produkter.  
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KUNDPROJEKT OCH FINANSIELL INFORMATION 
KUNDPROJEKT 

Under 2024 påbörjades den nya 
säljstrukturen som bygger på att nå 
kunder genom lokala distributörer 
och agenter. Under Q1 2025 så har 
Jondetech nått en bra första bas 
med distributörer i Japan, 
Sydkorea, Indien och Kina. Detta 
har visat sig framgångsrikt under 
2025 där antalet kvalificerade leads 
ökat med 183% samt startade 
kundprojekt ökat med 600%. 

I slutet av Q2 2025 lanserades den 
digitala värmeflödessensorn J30D, 
efter det har vi upplevt en tydlig 
ökning av både nya leads men även 
startade kundprojekt där också ett 
flertal kunder har valt att gå över 
från J30 till J30D. 

Definitionen på ett kvalificerat lead 
är om en kund bedömer att en av 
Jondetechs sensorer passar till deras 
tilltänkta applikation.  

Ett kundprojekt betyder att kunden 
har genomfört en första utvärdering 
av prestanda och pris och gjort 
bedömningen att dom vill gå vidare 
att integrera sensorn i en riktig 
produkt/prototyp. Majoriteten av 
våra kundprojekt är Smarta klockor,  

Plåster/Kroppstemperaturövervakning och Smarta ringar.  

INTÄKTER 

Första kvartalet 2026 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 53 tkr under första kvartalet. Koncernen har 
under första kvartalet fortsatt levererat sensorer till nya och befintliga kundprojekt. 
Bolaget har påverkats negativt av det kinesiska nyåret som har fördröjt utleveranser 
under första kvartalet men som kommer att levereras under andra kvartalet.  

Koncernens rörelseintäkter uppgick till 1  067 tkr (1 145) tkr vilket är en minskning med 7 
%. Koncernen har minskat sitt arbete avseende forskning och utveckling vilket har 
minskat intäkter hänförbart till aktiverat arbete med ca 71%. Bolagets sensorer är nu 
kommersiellt lanserade och därför kommer bolagets investeringar i forskning och 
utveckling att minskas väsentligt under 2026. Övriga intäkter uppgick till 795 tkr (386), 
ökningen är hänförbart till en avslutad juridisk tvist som bolaget erhöll ersättning för. 
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RÖRELSERESULTATET 

Första kvartalet 2026 
Koncernens rörelsekostnader uppgick till -4 356 tkr under första kvartalet jämfört med 
fjärdekvartalet 2025 då kostnaderna uppgick till -7 531 tkr, koncernens investeringar och 
kostnader hänfört till forskning och utveckling har minskats väsentligt sedan första 
januari 2026 till följd av att bolagets sensor har nått en mognadsfas som inte kräver 
väsentliga investeringar för att kunna levereras till kundprojekt och större kundorders. 
Bolaget gör bedömningen att inga väsentliga investeringar kommer att behövas göras i 
bolagets produkt under 2026 utan kommer istället att allokera kapitalet på 
kommersiella aktiviteter och arbete med att slutföra befintliga kundprojekt.    

Koncernen EBITDA stärktes väsentligt under första kvartalet 2026 jämfört med fjärde 
kvartalet 2025. EBITDA uppgick till -3 289 tkr i första kvartalet 2026 jämfört med – 6 034 
tkr i fjärde kvartalet 2025. Jämfört med första kvartalet 2025 så stärktes EBITDA med 
25%.   

Periodens resultat i första kvartalet 2026 uppgick till -6 805 tkr (-7 548), resultatet har 
under första kvartalet 2026 belastats med avskrivningar av immateriella tillgångar om -3 
183 tkr. Koncernens räntenetto uppgick till -333 tkr (0), räntekostnaderna och andra 
finansiella kostnader är hänförbart till lånefaciliteten som togs upp under februari 
månad. Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,12 kr (-0,28) under första 
kvartalet 2026 jämfört med samma period förra året.  

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR  

Första kvartalet 2026 
Koncernens kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till − 7 539 tkr (-3 846). 
Koncernens investeringar i produkt- och mjukvaruutveckling uppgick till -219 tkr (-761) 
under första kvartalet jämförbart med samma period förra året.  Koncernens kassaflöde 
från finansieringsverksamheten uppgick till 6 678 tkr (0) under första kvartalet. Bolaget 
hade under första kvartalet tagit upp en lånefacilitet om 7,6 mkr där lånekostnaden 
uppgick till -922 tkr för lånet.  Koncernen har räntebärande skulder per den sista mars 
2026 om 7,6 mkr. Bolagets utgående likvida medel uppgick till 1,7 mkr. Bolagets 
nettoskuld uppgick till 5,9 mkr per sista mars, vid samma tidpunkt förra året hade 
bolaget en nettokassa på 7,4 mkr.  

Finansiering 12 månader  

Under första kvartalet 2026 tog Bolaget upp en lånefacilitet om 10,6 mkr varav 7,6 mkr 
betalades ut under första kvartalet. Återstående del av lånefaciliteten estimeras att 
erhållas under andra kvartalet 2026 för att öka antalet utleveranser till kundprojekt . 
Syftet med lånefaciliteten är att finansiera produktion och leverans av sensorer till 
pågående och nya kundprojekt. Bolaget har under första kvartalet 2026 finansierat  
produktion och pågående kundprojekt med lånefaciliteten vilket Bolaget bedömer 
kommer att generera kassaflöden under kommande 6 månader.      

Bolaget arbetar aktivt med att undersöka olika finansieringslösningar för att stärka 
bolagets rörelsekapital för helåret 2026. Bolaget bedömer även att bolagets finansiella 
uthållighet kan stärkas ytterligare vid leveranser till kundprojekt. Bolagets styre lse följer 
utvecklingen och utvärderar löpande olika finansieringslösningar för att maximera 
aktieägarnas värde över tid.  
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EGET KAPITAL OCH AKTIER 

Moderbolagets egna kapital uppgick till 27 693 tkr (47 504) per den sista mars 2026. 
Koncernens egna kapital uppgick till  27 346 (47 597) per den sista mars 2026. 
Aktiekapitalet var 10 939 538,58 kronor fördelat på 58 189 035 aktier per den sista mars 
2026. Inga förändringar av antalet aktier och aktiekapitalet har skett under Q1 2026.   

JonDeTech aktie 
JonDeTech Sensors AB (publ) handlas på NGM Nordic SME Sweden. Den sista mars 2026 
noterades aktiekursen till 0,47 kronor. Det motsvarar ett marknadsvärde på ca 27,4 
miljoner kronor.  

Finansiell kalender 
Årsredovisning och delårsrapporterna kommer finnas tillgängliga på Bolagets hemsida 
samma dag som de publiceras för allmänheten.  

• Årsstämma 2026 hålls den 11 maj 2026 
• Delårsrapport kvartal 2 2026 presenteras 14 juli 2026 
• Delårsrapport kvartal 3 2026 presenteras 13 oktober 2026  
• Bokslutskommuniké för 2026 presenteras den 23 februari 2027  

Koncernstruktur 
JonDeTech är en koncern med ett helägt dotterbolag i Sverige, JonDeTech Licensing  AB 
och ett helägt dotterbolag registrerat i Hong Kong, JonDeTech Asia Ltd som i sin tur har 
ett helägt dotterbolag som heter JonDeTech Shanghai Ltd. JonDeTech har under det 
fjärde kvartalet 2024 beslutat att avveckla sina dotterbolag i Asien och istället bedriva 
verksamhet lokalt genom distributörer och andra samarbetspartners. Bolaget bedömer 
att det stärker möjligheterna att nå flera olika kundgrupper.  
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FINANSIELL ÖVERSIKT - KONCERN  

        

tkr Q1 2026 Q1 2025 Jan-Dec 2025 

        

Nettoomsättning 53 0 66 

Summa rörelseintäkter 1 067 1 145 5 282 

Rörelsekostnader (exkl avskrivningar) -4 356 -5 510 -25 792 

EBITDA -3 289 -4 365 -20 510 

Rörelseresultatet, EBIT -6 472 -7 548 -33 669 

Periodens resultat -6 805 -7 548 -34 860 

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,12 -0,28 -1,03 

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,12 -0,28 -1,03 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 539 -3 846 -20 223 

Periodens totala kassaflöde -1 080 -4 607 -9 260 

Likvida medel vid periodens utgång 1 699 7 437 2 779 

Balansomslutning 44 093 57 890 46 089 

Eget kapital 27 346 47 597 35 073 

Soliditet % 62% 82% 76% 

Eget kapital per aktie före utspädning (kr) 0,47 1,79 0,60 

Antal aktier vid periodens utgång 58 189 035 26 601 841 58 189 035 

Genomsnittligt antal utestående aktier 58 189 035 26 601 841 33 844 898 
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RESULTATRÄKNING - KONCERNEN 

  2026 2025 2025 

tkr Q1 Q1 Jan-Dec 

Nettoomsättning 53 0 66 

Aktiverat arbete för egen räkning 219 759 3 823 

Övrigt intäkter 795 386 1 393 

Summa rörelseintäkter 1 067 1 145 5 282 

        

Varukostnader -167 -7 -622 

Personalkostnader -1 803 -1 328 -6 520 

Övriga externa kostnader -2 384 -4 175 -18 594 

Övriga rörelsekostnader -2 0 -56 

Summa rörelsekostnader -4 356 -5 510 -25 792 

        

EBITDA -3 289 -4 365 -20 510 

        

Avskrivningar och nedskrivningar av 

anläggningstillgångar 
-3 183 -3 183 -12 732 

Nedskrivningar av omsättningstillgångar i 

utländska dotterbolag 
0 0 -427 

Summa avskrivningar och nedskrivningar -3 183 -3 183 -13 159 

        

Rörelseresultat -6 472 -7 548 -33 669 

        

Finansiella poster       

Räntenetto och liknande resultatposter -333 0 -1 191 

Summa finansiella poster -333 0 -1 191 

        

Resultat efter finansiella poster -6 805 -7 548 -34 860 

        

Årets resultat -6 805 -7 548 -34 860 

        

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,12 -0,28 -1,03 

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,12 -0,28 -1,03 
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BALANSRÄKNING - KONCERNEN 

        

  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 36 102 44 759 38 868 

Summa immateriella anläggningstillgångar 36 102 44 759 38 868 

        

Materiella anläggningstillgångar       

Maskiner & Inventarier 1 237 2 031 1 435 

Summa Materiella anläggningstillgångar 1 237 2 031 1 435 

        

Summa anläggningstillgångar 37 339 46 790 40 303 

        

Omsättningstillgångar       

Varulager 2 094 1 207 1 229 

Kundfordringar 258 708 280 

Övriga fordringar 1 111 936 1 145 

Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter 1 592 812 353 

Summa kortfristiga tillgångar 5 055 3 663 3 007 

        

Likvida medel 1 699 7 437 2 779 

        

Summa omsättningstillgångar 6 754 11 100 5 786 

        

SUMMA TILLGÅNGAR 44 093 57 890 46 089 

        

Eget kapital och skulder       

Aktiekapital 10 940 14 630 10 940 

Övrigt tillskjutet kapital 120 592 112 663 121 512 

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -104 186 -79 696 -97 379 

Summa eget kapital 27 346 47 597 35 073 

        

Räntebärande skulder 7 600 0 0 

Leverantörsskulder 3 509 4 121 5 004 

Övriga skulder 1 944 3 804 2 448 

Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter 3 694 2 368 3 564 

Summa kortfristiga skulder 16 747 10 293 11 016 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 093 57 890 46 089 
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERNEN 

 
  2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 

tkr  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Belopp vid årets ingång 35 073 55 145 55 145 

Nyemission 0 0 19 516 

Kapitalanskaffningskostnad -922 0 -2 928 

Garantiersättning 0 0 -1 800 

Omräkningsdifferens 0 0 0 

Periodens resultat -6 805 -7 548 -34 860 

Belopp vid årets utgång 27 346 47 597 35 073 

 
 
 
 

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAGET 
 
  2026-01-01 2025-01-01 2025-01-01 

tkr  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Belopp vid årets ingång 35 407 55 041 55 041 

Nyemission 0 0 19 516 

Kapitalanskaffningskostnad -922 0 -2 928 

Omräkningsdifferens 0 0 0 

Garantiersättning 0 1 -1 800 

Periodens resultat -6 792 -7 538 -34 422 

Belopp vid årets utgång 27 693 47 504 35 407 
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KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN 

  2026 2025 2025 

tkr Q1 Q1 Jan-Dec 

Den löpande verksamheten       

Rörelseresultatet -6 472 -7 548 -33 669 

Justering poster som inte ingår i kassaflödet mm 3 183 3 183 12 732 

Valutadifferenser 0 3 2 

Erlagd ränta -333 0 -546 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring i rörelsekapital 
-3 622 -4 362 -21 481 

        

Förändring i rörelsekapital       

Förändringar i rörelsefordringar -2 048 480 940 

Förändringar i rörelseskulder -1 869 36 318 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 539 -3 846 -20 223 

        

Investeringsverksamheten       

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -219 -761 -3 825 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -219 -761 -3 825 

        

Finansieringsverksamheten       

Nyemission 0 0 19 516 

Kapitalanskaffningskostnad -922 0 -2 928 

Garantiersättning 0 0 -1 800 

Upptagna lån 7 600 0 6 000 

Amortering lån 0 0 -6 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 678 0 14 788 

        

PERIODENS KASSAFLÖDE -1 080 -4 607 -9 260 

        

Valutakursdifferens i likvida medel 0 0 -5 

Likvida medel vid periodens början 2 779 12 044 12 044 

Likvida medel vid periodens slut 1 699 7 437 2 779 
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RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET 

 
  2026 2025 2025 

tkr Q1 Q1 Jan-Dec 

Nettoomsättning 53 0 66 

Aktiverat arbete för egen räkning 219 759 3 823 

Övrigt intäkter 795 386 1 393 

Summa rörelseintäkter 1 067 1 145 5 282 

        

Varukostnader -167 -7 -622 

Personalkostnader -1 803 -1 328 -6 520 

Övriga externa kostnader -2 371 -4 165 -18 583 

Övriga rörelsekostnader -2 0 -56 

Summa rörelsekostnader -4 343 -5 500 -25 781 

        

EBITDA -3 276 -4 355 -20 499 

        

Avskrivningar och nedskrivningar av 

anläggningstillgångar -3 183 -3 183 -12 732 

Summa avskrivningar och nedskrivningar -3 183 -3 183 -12 732 

        

Rörelseresultat -6 459 -7 538 -33 231 

        

Finansiella poster       

Räntenetto och liknande resultatposter -333 0 -1 191 

Summa finansiella poster -333 0 -1 191 

        

Resultat efter finansiella poster -6 792 -7 538 -34 422 

        

Årets resultat -6 792 -7 538 -34 422 

        

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,12 -0,28 -1,89 

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,12 -0,28 -1,89 
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BALANSRÄKNINGEN - MODERBOLAGET 

 
        

tkr 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 36 102 44 759 38 868 

Summa immateriella anläggningstillgångar 36 102 44 759 38 868 

        

Materiella anläggningstillgångar       

Maskiner & Inventarier 1 237 2 031 1 435 

Summa Materiella anläggningstillgångar 1 237 2 031 1 435 

        

Finansiella anläggningstillgångar       

Aktier i dotterbolag 353 353 353 

Summa finansiella  353 353 353 

        

Summa anläggningstillgångar 37 692 47 143 40 656 

        

Omsättningstillgångar       

Varulager 2 094 1 207 1 229 

Kundfordringar 258 405 280 

Övriga fordringar 1 093 845 1 127 

Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter 1 592 761 353 

Summa omsättningstillgångar 5 037 3 218 2 989 

        

Likvida medel 1 633 7 171 2 713 

        

Summa omsättningstillgångar 6 670 10 389 5 702 

        

SUMMA TILLGÅNGAR 44 362 57 532 46 358 
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BALANSRÄKNINGEN - MODERBOLAGET 

 
        

 tkr 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31 

Eget kapital och skulder       

Bundet eget kapital       

Aktiekapital 10 940 14 631 10 940 

Fond för utvecklingsarbete 36 102 44 759 38 868 

Summa Bundet kapital 47 042 59 390 49 808 

        

Fritt eget kapital       

Överkursfond 120 592 112 966 121 815 

Balanserat resultat -133 149 -117 314 -101 794 

Årets resultat -6 792 -7 538 -34 422 

Summa fritt eget kapital -19 349 -11 886 -14 401 

Summa eget kapital 27 693 47 504 35 407 

        

Räntebärande skulder 7 600 0 0 

Leverantörsskulder 3 341 3 754 4 836 

Skulder till koncernföretag 69 83 82 

Övriga skulder 1 926 3 784 2 430 

Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter 3 733 2 407 3 603 

Summa kortfristiga skulder 16 669 10 028 10 951 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 44 362 57 532 46 358 
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KASSAFLÖDESANALYS - MODERBOLAGET 

 
  2026 2025 2025 

tkr Q1 Q1 Jan-Dec 

Den löpande verksamheten       

Rörelseresultatet -6 459 -7 538 -33 231 

Justering poster som inte ingår i kassaflödet mm 3 183 3 183 12 734 

Valutakursdifferens 0 1 0 

Erlagd ränta -333 0 -546 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring i rörelsekapital 
-3 609 -4 354 -21 046 

        

Förändring i rörelsekapital       

Förändringar i rörelsefordringar -2 048 475 705 

Förändringar i rörelseskulder -1 882 -3 591 -3 311 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 539 -7 470 -23 652 

        

Investeringsverksamheten       

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -219 -759 -3 823 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 

Förvärv av finansiella tillgångar 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -219 -759 -3 823 

        

Finansieringsverksamheten       

Nyemission 0 0 19 516 

Kapitalanskaffningskostnad -922 0 -2 928 

Garantiersättning 0 0 -1 800 

Upptagna lån 7 600 0 6 000 

Amortering lån 0 0 -6 000 

Erhållna bidrag 0 3 625 3 625 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 678 3 625 18 413 

        

PERIODENS KASSAFLÖDE -1 080 -4 604 -9 062 

        

Likvida medel vid periodens början 2 713 11 775 11 775 

Likvida medel vid periodens slut 1 633 7 171 2 713 
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NOTER 

Not 1 Redovisningsprinciper  

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och tillämpade 
redovisningsprinciper är enligt BFNAR 2012:1 och koncernredovisning (K3). Bolaget 
tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpades i 
årsredovisningen för 2025.  

Not 2 Definition nyckeltal  

Rörelseresultat (EBIT)  - Resultatet för perioden inklusive av- och nedskrivningar på 
materiella och immateriella anläggningstillgångar innan finansiella poster och skatt.  

EBITDA -Rörelseresultatet exklusive av- och nedskrivningar av immateriella- och 
materiella anläggningstillgångar.  

EBITDA%  - EBITDA i förhållande till summa rörelsens intäkter.  

Resultat per aktie före utspädning  - Periodens resultat dividerat på genomsnittligt 
antal utestående aktier vid periodens utgång med hänsyn tagen till genomförda 
emissioner under perioden.  

Resultat per aktie efter utspädning  - Periodens resultat dividerat på genomsnittligt 
antal utestående aktier vid periodens utgång med hänsyn tagen till utställda 
teckningsoptioner och konvertibler.  

Eget kapital per aktie före utspädning  – Eget kapital dividerat på antal utestående 
aktier vid periodens utgång.  

Eget kapital per aktie efter utspädning – Eget kapital dividerat på antal utestående 
aktier vid periodens utgång med hänsyn tagen till utställda teckningsoptioner och 
konvertibler.  

Genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning  - Vägt 
antal utestående aktier under perioden.  

Genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning  - Vägt 
antal utestående aktier under perioden med hänsyn tagen till utställda 
teckningsoptioner (TO3 och teckningsoptioner till personal, styrelse, konsulter) och 
konvertibler.  

Soliditet %  - Eget kapital i förhållande till balansomslutning.  

TKR - kronor i tusental  

MKR - kronor i miljontal 
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Notera 
Denna information är sådan som JonDeTech Sensors AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen publicerades den 
13 april 2026, kl. 08:30 CET. 

Granskning 
Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.  

Försäkran 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 
bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat.  

För ytterligare information vänligen kontakta:  
Jonas Wærn, Verkställande direktör  
Tel: +46 703 22 86 63  
Jonas.Waern@jondetech.com 

 

Stockholm den 13 april 2026 

Jan Johannesson 
Styrelseledamot, ordförande 

Bengt Lindblad 
Styrelseledamot 

Karl Lundahl 
Styrelseledamot 

Magnus Eneström  
Styrelseledamot 

Jonas Wærn  
Verkställande direktör 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


